
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE E CHIMICHE 
 

Via Vetoio snc – 67010 Coppito –L’AQUILA  

Rep. n. 389/2018  Prot n. 2085 del 13/11/2018  

Anno 2018             tit. I cl. 13 fasc.  

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 240/2010;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 36-2017 del 20/02/2017; 

VISTO il Regolamento Generale del Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche, emanato con D.R. n. 

1927 del 07/08/2012;  

VISTO il Regolamento Didattico del Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche, emanato con D.R. n. 

1944 del 22/08/2012; 

VISTO il Regolamento elettorale delle rappresentanze studentesche, emanato con D.R. n. 711 del 

14/04/2012 e modificato con D.R. n. 242/2018 del 19/03/2018; 

VISTO il decreto del Direttore n. 369/2018  Prot. n. 1991 del 30/10/2018 con il quale sono state indette le 

elezioni per la nomina del/della Presidente del CAD in Atmospheric Science and Technology  

(LMAST); 

VISTO il risultato delle votazioni tenutesi in data 06/11/2018, relative alla nomina del/della Presidente del 

Consiglio di Area Didattica in Atmospheric Science and Technology (LMAST) per il triennio 

accademico 2018/2019 - 2020/2021; 

CONSIDERATO che la Presidente eletta, Prof.ssa FERRETTI ROSSELLA, ha optato per il regime di 

impegno a tempo pieno; 

 

DECRETA 

 

La Prof.ssa Ferretti Rossella, professoressa associata, Settore Scientifico Disciplinare GEO/12, Settore 

Concorsuale 04/A4 - Geofisica, Macrosettore – 04/A  Scienze della terra, è nominata Presidente del 

Consiglio di Area Didattica in Atmospheric Science and Technology  (LMAST) per il triennio accademico 

2018/2019 - 2020/2021. 

 

 

L’Aquila, 13/11/2018 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

      F.to Prof. Adriano Filipponi      

 

 


